Kunststoffschlauch PLN
537558875 |  | 30.01.2024
2 d   www.festo.com/catalogue/...   – 2024/01
537558875 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PLN
Merkmale
Auf einen Blick
Resistent gegen gängige Reinigungs- und Schmiermittel und FDA-konform.

537558875 |  | 30.01.2024
Kunststoffschlauch PLN
Bestellangaben
Bestellangaben
Außen-Ø Packungsein-
heit [m] 1)
Produktge-
wicht nach
Länge
Farbe Teile-Nr. Typ
4 mm 50 m 0,006 kg/m blau 558205 PLN-4X0,75-BL
natur 193403 PLN-4X0,75-NT
rot 558217 PLN-4X0,75-RT
schwarz 195280 PLN-4X0,75-SW
silber 558211 PLN-4X0,75-SI
6 mm 0,015 kg/m blau 558206 PLN-6X1-BL
natur 193404 PLN-6X1-NT
rot 558218 PLN-6X1-RT
schwarz 195281 PLN-6X1-SW
silber 558212 PLN-6X1-SI
8 mm Standard 0,021 kg/m blau 558207 PLN-8X1,25-BL
natur 193405 PLN-8X1,25-NT
rot 558219 PLN-8X1,25-RT
schwarz 195282 PLN-8X1,25-SW
silber 558213 PLN-8X1,25-SI
10 mm 0,037 kg/m blau 558208 PLN-10X1,5-BL
natur 193406 PLN-10X1,5-NT
rot 558220 PLN-10X1,5-RT
schwarz 195283 PLN-10X1,5-SW
silber 558214 PLN-10X1,5-SI
12 mm 0,054 kg/m blau 558209 PLN-12X1,75-BL
natur 193407 PLN-12X1,75-NT
rot 558221 PLN-12X1,75-RT
schwarz 195284 PLN-12X1,75-SW
silber 558215 PLN-12X1,75-SI
14 mm 0,07 kg/m natur 570424 PLN-14X2-NT
schwarz 570423 PLN-14X2-SW
16 mm 0,082 kg/m blau 558210 PLN-16X2-BL
natur 539064 PLN-16X2-NT
rot 558222 PLN-16X2-RT
schwarz 539065 PLN-16X2-SW
silber 558216 PLN-16X2-SI
1) Standard: 50 m
Bestellangaben – Produktbaukasten
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
PLN 553850 PLN